ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Quy Nhơn, ngày      tháng 05 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng khám và Đoàn khám khám sơ tuyển sức khỏe

Tuyển sinh quân sự thành phố năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Thông tư số 105/2023/TT-BQP ngày 06/12/2023 của Bộ Quốc phòng về việc

quy định tiêu chuẩn sức khỏe các đối tượng thuộc phạm vi quản lý của Bộ Quốc phòng;

Căn cứ Hướng dẫn số 1218/HD-QY ngày 26/3/2024 của Cục Quân y hướng

dẫn khám sức khỏe tuyển sinh quân sự năm 2024;

 Xét đề nghị của Trưởng Phòng Y tế thành phố Quy Nhơn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng khám sơ tuyển sức khỏe Tuyển sinh quân sự

thành phố Quy Nhơn năm 2024 gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng

- Ông Trần Kỳ Hậu           - Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng

- Ông Bành Quang Khải          - Phó Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố.

3. Các Ủy viên Hội đồng

- Ông Võ Nam Thống  - Trưởng Phòng Y tế thành phố - Ủy viên

Thường trực kiêm Thư ký Hội đồng.

- Bà Lâm Thị Phúc Huệ - Thiếu tá QNCN - Quân Y sỹ, Ban CHQS

thành phố - Ủy viên.

- Ông Trần Đăng Chương - Bác sỹ chuyên khoa II, Phó Trưởng Khoa

Nội, Trung tâm Y tế thành phố - Ủy viên.

Khám Nội - Thần kinh.

- Ông Lê Văn An - Bác sỹ chuyên khoa I, Khoa Ngoại, Trung

tâm Y tế thành phố - Ủy viên. Khám Ngoại

khoa.

- Bà Lê Thị Lựu  - Bác sỹ chuyên khoa I/Khoa RHM - Mắt -

TMH, Trung tâm Y tế thành phố - Ủy viên.

Khám Tai - Mũi - Họng.

Điều 2. Thành lập Đoàn khám sơ tuyển sức khỏe Tuyển sinh quân sự thành

phố Quy Nhơn năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. BSCKII Trần Kỳ Hậu, Giám đốc Trung tâm Y tế TP, Trưởng Đoàn khám;

2. BSCKII Bành Quang Khải, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế TP, Phó Đoàn khám;

3. BSCKI Võ Nam Thống, Trưởng phòng, Phòng Y tế TP, Thư ký Hội đồng khám;

2

4. Thiếu tá CN Lâm Thị Phúc Huệ, Quân Y sỹ, Ban CHQS TP, Giám sát;

5. BSCKII Trần Đăng Chương, Phó Trưởng Khoa Nội, khám Nội - Thần kinh;

6. BSCKI Lê Văn An, Khoa Ngoại, khám Ngoại + Da liễu;

7. BSCKI Lê Thị Lựu, Khoa RHM-Mắt-TMH, khám Tai Mũi Họng;

8. BSCKI Lê Thanh Quang, Khoa RHM-Mắt-TMH, khám Răng - Hàm – Mặt;

9. BSCK Mắt Trần Thị Tiên Mỹ, Trưởng trạm Y tế Thị Nại, khám Mắt;

10. BSCKI Phan Thị Kim Hoài, Trưởng khoa CSSKSS-PS, khám Phụ khoa;

11. Điều dưỡng Dương Thị Thanh Thơ, Khoa Khám bệnh, đo Thể lực;

12. Điều dưỡng Nguyễn Thị Trang, Khoa RHM-Mắt-TMH, Đo Thị lực;

13. Điều dưỡng Nguyễn Thị Năm, Khoa Nội, Đo Mạch - Huyết áp;

14. CN Hộ sinh Huỳnh Thị Kiều My, Khoa CSSKSS&PS, Đo Mạch-Huyết áp;

15. Kỹ thuật viên Phạm Văn Viên, Khoa Xét nghiệm, Xét nghiệm;

17. CN Điều dưỡng Nguyễn Thị Bích Huyền, khoa Khám bệnh, Điện tim;

18. BS Nguyễn Thanh Chính, Khoa Chẩn đoán hình ảnh , Siêu âm;

19. CN Nguyễn Lê Thao , khoa Chẩn đoán hình ảnh, X quang;

20. Thượng tá QNCN Nguyễn Đức Thệ, Nhân viên Thống kê, Ban CHQS

thành phố. Tổng hợp kết quả khám sức khỏe;

21. Thiếu tá Trần Quốc Siêm, Trợ lý Quân lực, Ban CHQS thành phố. Tổng

hợp kết quả khám sức khỏe;

Điều 3. Hội đồng khám sơ tuyển sức khỏe Tuyển sinh quân sự thành phố và

Đoàn khám sơ tuyển sức khỏe Tuyển sinh quân sự thành phố năm 2024 thực hiện

nhiệm vụ, quyền hạn được quy định tại Điều 16 và điều 17 của Thông tư số

105/2023/TT-BQP ngày 06/12/2023 của Bộ Quốc phòng về việc quy định tiêu

chuẩn sức khỏe các đối tượng thuộc phạm vi  quản lý của Bộ Quốc phòng.

Hội đồng khám sơ tuyển sức khỏe Tuyển sinh quân sự thành phố và Đoàn

khám sơ tuyển sức khỏe Tuyển sinh quân sự thành phố năm 2024 tự giải thể sau

khi đã hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố, Trưởng Phòng Y tế

thành phố, Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố, Chỉ huy trưởng Ban CHQS

thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các Ông (Bà) có tên tại

Điều1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Bộ CHQS tỉnh Bình Định;

- Sở Y tế tỉnh Bình Định;         (báo cáo)

- TT Thành ủy;

- CT, các PCT UBND TP;

- VP (LĐ + C16);
- Lưu: VT, PYT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T11:07:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Nam Thống<thongvn@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-07T08:17:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-08T08:54:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-08T08:54:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-08T08:54:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!